

แบบสรุปรายการ ปริมาณงาน และราคา งานก่อสร้างทาง

แบบ ปร.4

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านว่าน

กลุ่มงาน/งาน กำหนดราคากลาง อบต.บ้านว่าน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบน้ำ คล. เส้นบริเวณตลาดสดถึงสามแยกประปา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านว่าน หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านว่าน อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย

ปริมาณงาน ก่อสร้างระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูพร้อมฝาปิด ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 139 เมตร พร้อมขยายถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 1.50 เมตร ยาว 127 เมตร หนา 0.15 เมตร และขยายถนนเชื่อมรางระบายน้ำเดิม พื้นที่ คสล. 8 ตารางเมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ถนน คสล.รวมไม่น้อยกว่า 198.50 ตารางเมตร งานรื้อท่อส่งน้ำประปาและวางท่อส่งน้ำประปา พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ (ตามแบบแปลนและปริมาณงานที่ อบต.กำหนด)

ประมาณราคากลาง

เมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2562

แผ่นที่ 1/2

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	รวมราคา
ก. งานวางระบบน้ำ								
1	ดินชุด	48.65	ลบ.ม.	99.00	4,816.35	1.3822	6,657.16	6,657.16
2	ทรายหยาบรองพื้น	3.48	ลบ.ม.	366.91	1,275.01	1.3822	1,762.32	1,762.32
3	คอนกรีตหยาบ 180ksc (ทรงลูกบาศก์)	3.48	ลบ.ม.	1,960.83	6,813.88	1.3822	9,418.15	9,418.15
4	คอนกรีตโครงสร้าง 240ksc (ทรงลูกบาศก์)	22.24	ลบ.ม.	2,056.47	45,735.89	1.3822	63,216.15	63,216.15
5	ไม้แบบ	27.80	ลบ.ฟ.	400.15	11,124.03	1.3822	15,375.64	15,375.64
6	เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม.	2.022	ตัน	23,765.42	48,050.66	1.3822	66,415.63	66,415.63
7	ลวดผูกเหล็ก	50.55	กก.	31.31	1,582.62	1.3822	2,187.50	2,187.50
8	ท่อ PVC ขนาด Ø 2" ชั้น 8.5	14.00	ฟอน	168.22	2,355.08	1.3822	3,255.19	3,255.19
9	เหล็กฉาก 40x40x4มม.	131.00	ฟอน	319.31	41,829.61	1.3822	57,816.89	57,816.89
10	งานทาสีกันสนิม	62.88	ตร.ม.	69.16	4,348.55	1.3822	6,010.57	6,010.57
11	งานรื้อถนน คสล. ขนทิ้ง	24.00	ตร.ม.	147.17	3,531.96	1.3822	4,881.88	4,881.88
ข. งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
12	งานปรับพื้นทางดินเดิม	198.50	ตร.ม.	5.00	992.50	1.3822	1,371.83	1,371.83
13	งานผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีต							
13.1	- ผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	198.50	ตร.ม.	363.80	72,213.74	1.3822	99,813.83	99,813.83
14	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	9.93	ลบ.ม.	366.91	3,641.58	1.3822	5,033.39	5,033.39